www.amunes.es.gov.br

64
DOM/ES - Edição Nº2.079

Vitória, quinta-feira, 11 de Agosto de 2022

ministrativas e também a Secretaria Municipal
de Obras e Desenvolvimento Sustentável.

Demais esclarecimentos poderão ser
solicitados através do e-mail compras@fundao.
es.gov.br ou pelo telefone (27) 3267-2008.

Fundão/ES, 10 de Agosto de 2022.
DÉBORA BERNABÉ PATUZZO
Coordenadora de Compras
Prefeitura Municipal de Fundão/ES

Protocolo 910273

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 067/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500002.02.0006
Processo Nº 2.565/2022
Objeto: contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de Locação de Veículo Tipo Van,
COM MOTORISTA E COM COMBUSTÍVEL, POR QUI-
LOMETRAGEM, para atender a Secretaria Municipal
de Saúde.

Empresa vencedora:
R RIVA SERVICOS E TRANSPORTES

TOTAL GERAL: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e
cinco mil reais).

Guaçuí-ES, 10 de agosto de 2022.
Ronaldo dos Santos Pimenta

Pregoeiro - PMG
Protocolo 910650

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2022
“REGISTRO DE PREÇOS”

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500004.02.0001
O Município de Guaçuí-ES, por meio dos seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no
dia 24/08/2022 às 09h, em conformidade com a Lei
10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, visando a contratação de
empresa especializada para montagem de som do
desfile cívico que irá ocorrer no dia 07 de setembro
de 2022 e realização JEPP, solicitados pela Secretaria
Municipal de Educação, com participação exclusiva
de ME, EPP, MEI, EIRELI e correlatos. O protocolo dos
envelopes será até às 08h30min do dia 24/08/2022;
o credenciamento e a abertura dos envelopes será
a partir das 09h do dia 24/08/2022. O Edital poderá
ser acessado por meio do sítio: www.guacui.es.gov.
br. Maiores informações poderão ser obtidas junto
à Comissão Permanente de Licitação no horário de
08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28)
3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 10 de agosto de 2022.
Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 910747

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2022

ID CidadES/TCE-ES:
2022.027E0500004.01.0015

PROCESSO Nº 4.438/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada
em confecção de uniforme escolar e faixas em lona
para desfile 07 de setembro de 2022, solicitado
pela Secretaria Municipal de Educação, conforme as
condições e especificações constantes do Edital e
seus Anexos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

R M DE SOUZA EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 13.176,35 (treze mil e
cento e setenta e seis reais e trinta e cinco centavos).

SCLAN MALHAS LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 16.893,00 (dezesseis
mil e oitocentos e noventa e três reais).

TOTAL GERAL: R$ 30.069,35 (trinta mil e sessenta e
nove reais e trinta e cinco centavos).

Guaçuí-ES, 10 de agosto de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG
Decreto nº 12.202/2021

Protocolo 910908

Termos

Processo Nº 5027/2022.

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Pelo presente Termo de Rescisão Contratual, o
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ, por meio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS
HUMANOS, TRABALHO E RENDA, representada
neste ato pelo(a) Secretário(a) Municipal
de Assistência Social e Direitos Humanos,
Trabalho e Renda, nos termos da Lei Municipal
nº 3.733/2010, regulamentada pelo Decreto
Municipal Nº 7.255/2010;

Resolve:

Tornar rescindido, a partir de 18 de agosto de 2022, o
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE DIREITO PÚBLICO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIOS
CPS/SMASDHTR/RH/N.º 042/2022, firmado entre
o Município de Guaçuí e o(a) Sr(a) DÉBORA MARIA
SILVA DUTRA.

E para que produza seus efeitos legais, assina o
presente em duas vias de igual forma e teor.

Guaçuí-ES., 10 de agosto de 2022.

KARLA GONÇALVES VALENTIM
Secretária Municipal de Assistência Social
Direitos Humanos, Trabalho e Renda.

Protocolo 910259

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 10 de Agosto de 2022 às 21:41:59 Código de Autenticação: b3202922

PC
Realce

PC
Realce